

BRE/ZU

23 stycznia 1969r.

*JRP*

BYDGOSKIE RADIO - ECHO  
=====

1/ Wojewódzka przedzjazdowa <sup>kompresyjna</sup> konferencja SD - TEKST + TAŚMA ZU

2/ Odśloniecie popiersia Mariana Buczka - TAŚMA MD.

3/ Zamierzenia budownictwa - TEKST UL.

4/ Wiadomości - TEKSTY.

5/ Sesje popularno-naukowe SAiW - taśma KR

WYDZIAŁ WYD. KULTURY I SPOŁ.  
WYDZIAŁ WYD. KULTURY I SPOŁ.  
WYDZIAŁ WYD. KULTURY I SPOŁ.  
Wydrukowano  
M-8  
23.1.69. / 105

UŁ/ Lepsze wyniki niż średnie krajowe, uzyskuje budownictwo pomorskie - poinformował dziś dziennikarzy na konferencji prasowej dyrektor Bydgoskiego Zjednoczenia Budownictwa mgr inż. Michał Jarząbkiewicz. W 1968 roku - budowlani pomorscy oddali do użytku ponad 18 tysięcy izb mieszkalnych oraz wiele obiektów przemysłowych i użyteczności publicznej. Rok 1968 uwieńczony został sukcesami przede wszystkim - dzięki ofiarnej realizacji zobowiązań dla uczczenia V Zjazdu Partii. Do tąd budowlani zrealizowali zobowiązania wartości 69 milionów złotych.

Dyrektor Jarząbkiewicz poinformował również dziennikarzy, że słynna fabryka domów wchodzi w stadium realizacji. W Moskwie przebywa właśnie przedstawiciel Bydgoskiego Zarządu Budownictwa, finalizujący umowę z radzieckimi kontrahentami w sprawie dostaw dla bydgoskiej fabryki domów. Z inwestycją tą bydgoscy budowlani wiążą największe nadzieje na przyspieszenie tempa budownictwa mieszkaniowego. W przyszłej pięciolatce bowiem plany zakładają oddanie do użytku 140 tysięcy izb mieszkalnych, co oznacza 50 procentowy skok w porównaniu z zadaniami bieżącej pięciolatki.

ZU/.

Dzisiaj w przeddzień 24-tej rocznicy wyzwolenia Bydgoszczy spod okupacji hitlerowskiej społeczeństwo oddało hołd pamięci ofiar faszyzmu oraz żołnierzy polskich i radzieckich poległych w walkach o wolność stolicy Pomorza.

W godzinach popołudniowych delegacje społeczeństwa przy udziale kompanii honorowej Wojska Polskiego i orkiestry złożyły wieńce na płycie pamiątkowej ku czci pomordowanych na Starym Rynku oraz pod Pomnikiem Wdzięczności. Wieńce złożono także na cmentarzu żołnierzy radzieckich oraz cmentarzu bohaterów na Wzgórzu Wolności.

Natomiast o godzinie 18-tej w sali Filharmonii Pomorskiej rozpocznie się uroczysty koncert w 24-tą rocznicę wyzwolenia.

BRE/ZU

22.I.69 r.

ZU/ Do swojego krajowego Kongresu przygotowuje się także Zjednoczone Stronnictwo Ludowe na Pomorzu. Pierwszy w województwie

bydgoskim - powiatowy zjazd sprawozdawczo wyborczy odbył się dzisiaj w nakle nad Notecią, w którym uczestniczyli przedstawiciele organizacji ZSL powiatu wyrzyskiego.

W czasie obrad, w których brali także udział przedstawiciele władz naczelných i wojewódzkich stronnictwa - omówiono dwuletni dorobek ZSL, zadania w zakresie rolnictwa i upowszechnianie kultury na wsi. Uczestnicy zjazdu dokonali wyboru trzech delegatów na V Kongres ZSL. Ogółem w województwie bydgoskim na zjazdach powiatowych, jakie ~~odbywają się~~ odbywać się będą w okresie do 11 lutego wybranych zostanie 66 delegatów na kongres.